
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JS. /X № Stz?
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 октября 2020 г. № 1081 «О создании 

Общественного совета по развитию физической культуры и спорта 
при главе муниципального образования Тимашевский район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физиче
ской культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях эффективной реа
лизации задач в области физической культуры и спорта, осуществления управ
ленческих функций по решению вопросов местного значения в сфере физиче
ской культуры и спорта, развитию физической культуры и массового спорта, 
организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спор
тивных мероприятий в муниципальном образовании Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 октября 2020 г. № 1081 «О создании 
Общественного совета по развитию физической культуры и спорта при главе 
муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение № 2 к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Л./Л.ЛОЖО  № S f g &

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 9 октября 2020 г. № 1081 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

СОСТАВ
Общественного совета по физической культуре и спорту 

при главе муниципального образования Тимашевский район

Палий глава муниципального образования
Андрей Владимирович Тимашевский район, председатель

Общественного совета;

Титов директор муниципального автономного
Сергей Владимирович учреждения спортивная школа муниципального

образования Тимашевский район, заместитель 
председателя Общественного совета;

Котова главный специалист отдела по физической
Виктория Валерьевна культуре и спорту администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь Общественного совета.

Члены Общественного совета:

Анисимов
Владимир Витальевич

заместитель директора муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеской спортивной



2

школы муниципального образования 
Тимашевский район, заслуженный работник 
физической культуры и спорта Кубани 
(по согласованию);

Авчинников 
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Бравкова
Ольга Вячеславовна

руководитель фитнес клуба «GOLD FITNESS» 
(по согласованию);

Бутенко
Алексей Анатольевич

старший инструктор-методист спортсооружений 
муниципального бюджетного учреждения 
универсальный спортивный комплекс «Олимп» 
(по согласованию);

Г алецкий 
Артур Сергеевич

начальник отдела по физической культуре и 
спорту администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Гулий
Наталья Владимировна

депутат Совета муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию).

Даньяров
Андрей Викторович

заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский район;

Дикий
Владимир Евгеньевич

глава Роговского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

Зелюка
Александр Григорьевич

депутат Совета Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Лебедев
Александр Алексеевич

председатель федерации каратэ 
муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

Панин
Николай Николаевич

глава Тимашевского городского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);



3

Покотило
Александр Павлович

Поцелуйко
Александр Федорович 

Сурмач
Сергей Викторович 

Сыров
Алексей Тимофеевич

директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
детско-юношеской спортивной школы 
муниципального образования Тимашевский 
район (по согласованию);

генеральный директор ООО «Виктория»
(по согласованию);

директор филиала АО «АТЭК» «Тимашевские 
тепловые сети» (по согласованию);

депутат Совета муниципального образования 
Тимашевский район, заслуженный работник 
физической культуры и спорта Кубани 
(по согласованию)».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


